
ZARZĄDZENIE NR 99/2021 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia 
Narodowego Spisu Powszechnego 2021 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1143) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 29 października 2021 roku rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe (GBS) z siedzibą w Urzędzie 
Miejskim w Drzewicy, ul. Staszica 22, 26-340 Drzewica utworzone w celu realizacji zadań z zakresu administracji 
rządowej, polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu Narodowego Spisu Powszechnego w 2021 r. 
na terenie Gminy Drzewica w następujacym składzie: 

1) Dominik Niemirski - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Andrzej Krzyżanowski - koordynator GBS, 

3) Jolanta Zawadzka - członek GBS, 

4) Małgorzata Krakowiak - członek GBS, 

5) Mariusz Skrętowski - członek GBS, 

6) Waldemar Pęczkowski - członek GBS, 

7) Przemysław Socha - członek GBS. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

Id: 1BF927C2-2083-4B7F-9AE7-FC2F6AFEAC9C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2


